
 

 いつもＪＡあおばをご利用いただきまして、ありがとうござ

います。 

 この度、紙資源の節約による環境保全への取り組みとして、

令和 5 年 8 月 31 日（木）をもちまして、ＡＴＭコーナーの現金

封筒の設置を終了させていただくこととなりました。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

設置終了日 令和 5 年 8 月 31 日（木） 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

 

ATM コーナーの現金封筒 

設置終了について 

JA あおば 
本店    454-3181   婦中支店  469-5311 

大沢野支店 467-2321   八尾支店  455-2131 

大山支店  483-1411   山田出張所 457-2211 

JA あおばでは、紙資源の保全による SDGｓへの貢献やカーボン

ニュートラルの実現に向けた CO2 排出量削減を目的としており

ます。 

令和 5 年４月３日 


